
č.4

 

1. Údaje o žadateli
1. Registrační číslo žadatele: 2. Příjmení žadatele: 3. Jméno žadatele:

4. Obchodní firma vč. právní formy: 5. Identifikační číslo:

2. Typ souhlasného vyjádření  
Hodící se číslo vypište u typu souhlasného vyjádření níže

1. s odložením seče 5. s prováděním přísevu

2. s  vynecháním jedné seče 6. s prováděním obnovy

3. se změnou povinnosti seče nedopasků 7. s prováděním válení 

4. s prováděním mulčování  8. s prováděním smykování

3. Výčet dotčených půdních bloků  
Čtverec PB Kód PB PB celý       * část Typ souhlasného vyjádření

- /

- /

- /

- /

- /

- /

- /

- /

- /

- /

- /

4. Odůvodnění a další náležitosti 

5. Údaje o OOP
Název, adresa

Razítko a podpis schvalovatele za OOP Razítko a podpis žadatele (u PO dle OR)

Datum (den, měsíc, rok): Datum (den, měsíc, rok):

* Dle přiložené mapy.

Toto vyjádření je vydáno pouze pro potřeby poskytnutí finanční podpory z Programu rozvoje venkova 

a nenahrazuje povolení, souhlas, stanovisko nebo výjimku ze zákazu  podle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny v platném znění.

                                
Souhlasné vyjádření 

orgánu ochrany přírody

Specifikace povolované činnosti; časové období povolení provádění činnosti (kalendářní rok či více); u vynechání seče, která seč má být
vynechávána a z jakého důvodu (vynechat seč nelze u titulu horské a suchomilné louky a titulu ptačí lokality na travních porostech hnízdiště
chřástala polního); v případě odložení seče, termín odložení a z jakého důvodu (konečný termín odložení seče je termínem pro provedení seče
spolu s odklizem biomasy); u titulu suché stepní trávníky a vřesoviště výčet druhů, které OOP požaduje posekat. 


